

Komunikat z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 10 października 2019 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 6 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum.

Następnie Prezes przedstawił porządek obrad:

1. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2020 r.
2. Omówienie działalności sportowej w 2019 r.
3. Sprawy różne.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń.

Protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 09.08.2019 r., wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został jednogłośnie zatwierdzony przez Prezydium.

Przewodniczący obrad przekazał głos Kol. Pawłowi Krukowi – prezesowi Koła PZW Nr 39 w Kałuszynie, w związku z propozycjami zmian do zasad wędkowania na wodach Okręgu PZW w Siedlcach, zgłaszanymi przez grupę wędkarzy Okręgu. Kol. Paweł Kruk przedstawił propozycje dotyczące wprowadzenia od 2020 r. na wodach Okręgu objętych operatami wodnoprawnymi nowych wymiarów ochronnych dla poszczególnych gatunków ryb, limitów dobowych, limitów tygodniowych, limitów ilościowych ryb poszczególnych gatunków przetrzymywanych w siatkach przez wędkarzy. Ponadto przedstawił propozycje:

- Ustalenia maksymalnych wymiarów przynęt w okresie do 30.04. z wyłączeniem wód górskich Okręgu,
- Zmiany terminu okresu ochronnego dla szczupaka „od 01.12 danego roku”,
- Ustanowienia odcinka „no kill” na rzece Toczna od mostu drogowego do ujścia,
- Wprowadzenia limitu ilościowego dla leszcza.

Prezydium ZO po zapoznaniu się z propozycjami i przeprowadzeniu dyskusji nad nimi postanowiło o dołączeniu ww. postulatów do prac nad zasadami połowy ryb obowiązujących w wodach Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 r.

Ad. 1.

Prezes Okręgu - Kol. Mirosław Jarosławski poinformował o spotkaniu Okręgów PZW tzw. "Ściany wschodniej", które odbyło się w Lidzbarku Warmińskim. Na spotkaniu wstępnie omówiono założenia porozumień pomiędzy Okręgami Ściany wschodniej na 2020 r.

Prezes poinformował o rozmowach z Mazowieckim Okręgiem PZW dot. udostępnienia granicznych obwodów rybackich rzeki Bug Nr 5 i rzeki Świder Nr 1. Pismo z propozycją porozumienia zostanie przesłane do Okręgu Mazowieckiego do dnia 28.10.2019 r.

Ad. 2.

Kol. Wiesław Lipiec – Kapitan sportowy Okręgu omówił działalność sportową prowadzoną w Okręgu PZW w Siedlcach w 2019 r.

Kapitan sportowy szczegółowo przedstawił wyniki osiągnięte przez reprezentantów Okręgu w poszczególnych dyscyplinach, kategoriach, na poszczególnych zawodach i cyklach rangi ogólnopolskiej. Poinformował również, że Kapitanat Sportowy w swej działalności zrealizował zaplanowany na 2019 r. budżet bez przekroczeń limitu zaplanowanych wydatków.

Kol. Wiesław Lipiec złożył wniosek o zakup silnika spalinowego zaburtowego m.in. na potrzeby obsługi zawodów sportowych.

Prezes Okręgu - Kol. Mirosław Jarosławski podziękował Kapitanowi Sportowemu, całemu Kapitanatowi oraz Biuru Okręgu za czas i poświęcenie na rzecz działalności sportowej oraz za utrzymanie działalności w ryzach finansowych.

Ad. 3.

Kol. Robert Jasiński – rzecznik dyscyplinarny Okręgu:

1. Poinformował o zarybieniu przez Koło PZW Nr 13 stawów w Siennicy. Zawniósł o wprowadzenie na zbiornikach całkowitego zakazu połowu ryb, z wyłączeniem zawodów wędkarskich, na okres od 01.01. do 31.12.2020 r., celem odbudowy pogłowia ryb.
2. Wniósł o przeniesienie na 2020 r. dofinansowania przez Okręg PZW w Siedlcach, termomodernizacji siedziby Koła.

Dyrektor Biura Okręgu PZW kol. Rafał Kuczborski:

1. Przedstawił wniosek Koła Nr 14 w Sobolewie o dofinansowanie remontu wiaty na łowisku w Godziszu. Wniósł o pokrycie kosztów materiałowych inwestycji. Pozostałe wydatki pokryje Koło PZW w Sobolewie.
Prezydium Z.O. jednogłośnie zaakceptowało wniosek, w ramach wydatków inwestycyjnych zaplanowanych na 2019 r.
2. Przedstawił wniosek Koła Nr 14 w Sobolewie w sprawie zmian w regulaminie Łowiska Godzisz.
Prezydium Z.O. zarekomendowało, by wzorem innych Kół Okręgu, przygotowany został tekst jednolity regulaminu łowiska i w takiej formie uchwalony na najbliższym posiedzeniu.
3. Przedstawił pismo Zarządu Głównego PZW w sprawie podania listy gmin, które wchodzi w teren działania Okręgu PZW w Siedlcach. Uaktualniona lista gmin została przekazana do Zarządu Głównego PZW.
Kazimierz Białas – skarbnik Okręgu zaproponował, by w szczególności na styku działania Okręgów PZW, określić granice działania Kół PZW zgodne z administracyjnymi granicami gmin.

Kol. Krzysztof Lipiec - wiceprezes Okręgu PZW ds. młodzieży poinformował o ustaleniach ogólnopolskiej konferencji Okręgowych Komisji Młodzieżowych, która odbyła się w Nieborowie. Poinformował, że Okręg PZW w Siedlcach wypadł bardzo korzystnie na tle innych okręgów pod względem przyrostu członków uczestników. Okręg nasz zdominował również ogólnopolski konkurs fotograficzny.

Kol. Elżbieta Bierdzińska przedstawiła stan członków oraz stan dochodów okręgu na dzień 30.09.2019 r.

Na zakończenie Prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 07.11.2019 r.

Na tym zakończono posiedzenie.